Principis apostolorum de eadem Urbe ac

Cruciatae Sanclae, nullo umquam tempore

coniprehendi, sed ab illis omnino excep-

tas esse, el quolies illae emanabunt , to-

ties in prislinum ac validissimum statura

restilulas^ el de novo, eliam sub dala per

eosdem confratres eligenda , concessas

fore et censeri, ac perpetuis futuris tem-

poribus durare.

§ 8. Sicque per quoscumque iudices

et commissarios
,
quavis auctorilate fun-

gentes, sublata eis et eorum cuilibet qua-

vis aliter iudicandi et interpretandi facul-

late et auctorilate, iudicari el diffiniri

debere ; irrilum quoque el inane, si secus

super bis a quoquam, quavis aucloritale,

scienter vel ignoranter, contigerit alien-

lari.

S 9. Non obstantibiis conslitutioiubiis ci.mni.» de-
'' rofitorUe.

et ordinationilius. aposlolicis, celcrisque

conlrariis quibuscumque.

§ 10. Nulli ergo omnino hominum li-^^"""*"*'

ceat hanc paginam nostrae rrcclionis, in-

stilutionis , voluntatis , applicationis, ap-

proprialionis , concessioni?
,
praecepti

,

mandali, relaxalionis, indulti et decreti

infringere, vel ei ausu temerario con-

Iraire. Si quis autem hoc attentare prae-

sumpseril , indignationem omnipolenlis

Dei ac beatorum Petri et Pauli aposto-

lorum eius se noverit incursurum.

Dalnm Romae apud Sanclum Petrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo sepluagesimo nono, iv ka-

lendas iulii, pontificalus nostri anno viii.

Dal. die 28 iunii 1579, pontif. anno viu.

GII.

Confirmatio litlerarum Innocenlii Vflf,

per quas monasteria monialium Sanctac

Catharinae et Sanclae Mariae Magda-

lenae Perusinae, Ordinis Sancii Bene-

dicti, invicem unito, visitationi etcon-

gregationi Sanclae lustinae Paduanac

subiiciuntur, cum confinnalione indul-

gentiarum eis ab Alexandro VI et de

novo concessarum *.

Gregorins Papa XIII, ad perpetnam rei memoriam.

Inter ceteras curas, quae nobis immi- tTotmìata.

nenl , in eam praecipue incumbiraus «l

monasteria monialium vilae sanctitate

praefulgeant
,
quod ut succedat, parles

noslras libenler interponimus.

§ 1. Cura itaque felicis recordationis Jaeu «rft»,

Innocenlius Papa Vili, praedecessor no-

ster , cerlis lune expressis de causis ad-

duclis, monasteria Sanclae Catharinae ex-

tra, et Sanclae Mariae Magdalenae intra

muros Perusii, Ordinis Sancii Benedicti,

1 Ex Regest. in Secret. Brevium.
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imicem perpetuo iinila, ac eoriini abba-

tissam et convcnlum, lune et pi'O tempore

existenics, ab ordinarli loci et cuiusliiiet